ساتھ چار چمڑہ مقامی تیریداروں سے روپے

مضامین مہینہ

باقی تمام خط و کتابت غیر الفضل قادیان گورداسپور پتہ پتہ کے

چمڑہ غیر مالک سے سات روپے

الفضل

آخری نمبر میں ایک سول مسیحت ہو ظاہر ہوئے اور وہی مسیح موعود ہے حقیقت الوحی

Digitized by Khilafat Library

جلد ۲۳

دسمبر ۱۹۱۵ء

مطابق ۱۵ صفر ۱۳۳۴ھ

نمبر ۱۳

منبر

المسیح

الحمد لله... امیران قائدان توت جی جی طرح ہیں۔ حضرت میر صاحب قبلہ مع حضرت ام المؤمنین اور بعض دیگر مجتہد و اہل کتاب کے ایک تقریب میں لاہور تشریف لے گئے ہیں۔ مکرم معظم میر محمد اہل صل صاحب بھی جو تعطلات کرمس میں شرکت جملے کے تشریف لائے ہیں لاہور میں شامل ہو جائینگے + ۲۱ دسمبر کو صاحب ڈپٹی کمشنر بہاول ضلع گورداسپور تقریب دورہ مع بعض دیسی لوکل حکام کے قادیان تشریف لائے۔